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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne   

Tallinn                                                                                                             19.04.2015 

 

OÜ KA Konsultatsioonid asutati ja põhikiri kinnitati 19. aprillil 2002. Äriregistrisse kanti firma 16. mail 2002. OÜ Juhatus on üheliikmeline. Nii 

nagu ka eelmistel aastatel on märkimisväärne osa sissetulekutest investeeritud ettevõtte koolitustaseme tõstmisesse, koolitaja 

enesearendamisesse ja uute projektide käivitamisesse nii Eestis kui ka välismaal, eelkõige Norras. 

 

2014 aasta tegevused: 

Kvaliteetse Õppe Keskuse alt anti 2014. aastal välja raamatud: “Mina ja Mehed 3” ning “Saleduse Saladused hõivatud inimestele”. Algus sai 

tehtud raamatuga: “14 päeva Oslos”. 

Raamatu “14 päeva Goas” esmased tõlkimiskokkulepped vene ja inglise keelde tõlkimiseks on tehtud ja aastal 2015/ 2016 on plaanis raamatu 

rahvusvahelisele turule viimine. 2014 ja 2015 alguses toimub info kogumine käsikirja uuendami-seks ja uuendamine. 2014 aasta mais käis 

ettevõtte esindaja Sant Peterburgi raamatumessil, kuskohast sai hea võrdlusmaterjali ja kontakte. Raamatu tagasiside on julgustav ja vajalik on 

raamatu tõlkimine ja turundamine. 

 

2014. aastal osales juhataja Katrin Aedma Norras kahel tööturu koolitusel õppides Norra igapäevaelu – töö ja koolitussüsteemi, tööturu eripära, 

seadus-andlust ja norra keelt. 2013 ja 2014 aasta jooksul on Katrin Aedma analüüsinud Norra tööturu võimalusi, õppinud lisaks Eesti tööturule 

sisenemise metoodikatele ka Norra tööturu nõudeid nii kesk- kui ka kõrgharidusega tööotsijatele. Toimusid ettevalmistused Eesti Selts Norras 

(ESN) tellimusel Norra tööturgu tutvustava koolituse disainimiseks eestlastele, kes elavad või plaanivad kolida Norra. 

Juhataja Katrin Aedma läbis edukalt norra keele tasemetesti B1, mis on nõutav paljude tegevuste juures Norras. 

 

Jätkusid koolitused Eestis. Ettevõttel on mitmeid lojaalseid kliente, kes korduvalt kasutavad KA Konsultatsioonide koolitusteenuseid suurepärase 

tagasisidega. Väga hästi on toiminud soovitusturundus. Lisaks toimub marketing ilmunud raamatute, juhataja FB lehe ja ajakirjanduses ilmunud 

artiklite vahendusel. 

 

2014. aasta jaanuaris toimus edukas koolitusreis Indiasse, Goasse, millele järgnes reis raamatu “14 päeva Goas” uuenduste jaoks info 

kogumiseks. India peamassaaži õppevideo rahvusvaheline turustamine ja ajurveeda kehatüüpide raamat ootavad oma aega. 

 

2014. aastal toimus norra keeles kolm esimest koolitust Norras, Oslos. Üks neist koolitaja koolitus interaktiivsete õppemetoodikate kasutamise 

kohta norra keele õpetajatele, teine teemal käepigistus, kui visiitkaart 14st erirahvusest kõrgharidu-sega spetsialistile, et toetada neid tööotsingu 

protsessis ning kolmas Punase Risti Oslo osakonnale vabatahtlike külastussõprade psühholoogiliseks välja-õppeks toetades nende tegevust 

abivajajate erivajadustest lähtuvalt. Koolituste tagasiside oli innustav ja 2015 aastaks on planeeritud juba mitmed norrakeelsed koolitused. 

 

2014. aastal toimus Norra turu uurimine ja tarbijakäitumise analüüs. Plaanis oli alustada inglise keelseid koolitusi pakkuva ettevõttega. Äriplaani 

tulusus arvestades norra 1000 aastase viikingiajaloo ja estlaste jaoks üsnagi tabamatute tarbimisharjumustega, on küsitav. Otsitakse endiselt 

koolituspartnereid Norra koolitusfirmade seast. 2014 kohtumiste tagajärjel tulemuslikku reaalset koostöö-projekti ei ole tekkinud. 

 

2015. aastal peamiseks eesmärgiks on otsustada, millisel moel ettevõte jätkab nii Eesti kui ka rahvusvahelisel turul. Ettevõte on Eesti turul 

tuntud eelkõige interaktiivse ja huvitava koolitusstiili poolest, teeninduskoolituste, avaliku esinemise jt suhtlemis- ja motivatsioonikoolituste 

läbiviiana nii Eestis kui eelkõige Indias, Goas. Aasta alguses toimub Eesti juhte koondava ühingu tellimusel koolitusreis Goasse, mis sisaldab ka 

kohapealsete kolleegidega kohtumisi. Plaanis on äride laiendamisest huvitatud sihtgrupi koolitused India käsitöö ja tööstuslinnakutesse 

ärikontaktide loomise eesmärgil. Goas toimub raamatu “14 päeva Goas” andmete kogumise jätkamine ja 2015 aastal planeeritakse raamat välja 

anda inglise keeles ja viia rahvusvahelisele turule. 

Vene turg, mille seis hetkel turismindust silmas pidades on madalseisus, ei motiveeri hetkel venekeelse Goa raamatu tõlkesse ja trükkimisse 

investeerimist. Uuesti hindame olukorda 2015 aasta lõpus. 

 

Teenusena plaanime pakkuda norra turust huvitatud ettevõtetele turu-uuringu teenust. Eestlastele, kes soovivad Norras tööd leida pakutakse 

tööotsingu koolitust, Norras tunnustatud CV ja motivatsioonikirja koostamise ja kohandami-se teenust. Töötatakse välja vastavad toode ja 

hinnakiri. 

 

2015 jätkub koostöö Eestis Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia ja Marketingi instituudiga, panustame endiselt eelkõige avaliku esinemise 

koolitus-tesse ja toetame erakoolituste ja konsulteerimisega inimesi, kes soovivad minetada esinemishirmu ja ületada suhtlemistakistusi. 

 

Järgneb eelnevate aastate tegevuste ülevaade. 

 

2002. aasta mais alustas ettevõte majandustegevust. Põhitähelepanu pöörati firma tegevuseks vajaliku inventari soetamisele ja teabekapitali 

kogumisele. 2002. aasta põhieesmärgiks oli leida kontaktid, piiritleda koolituste ja konsul-tatsioonide temaatika. Majandusaasta lõpuks eesmärk 

saavutati. 

 

2003. aasta põhieesmärgiks oli koostööpartneri leidmine firma edasise tegevuse aktiviseerimiseks ning uute toodete väljatöötamine. Sellest
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tingitult viibis juhataja 2003 aastal tihti välisreisidel. 

 

2004. aasta põhieesmärgiks oli koolituste mahu tõstmine koostööpartneritega ja enesearendamine. 2004. aastal lisandus koostööpartnerina 

Tallinna Rahvaüli-kool ja Tallinna Ülikool. Toimus konsultatsiooniprojekt Norras. 

 

2005 aastal oli eesmärgiks võimalikult paljude koolitusprojektide läbiviimine, koolitajate koolitusseminari traditsiooni loomine ja enesearendus. 

Katrin Aedma saavutas Rahvusvahelise Noortekoja Treeninginstituudi koolitaja taseme CNT (Certified National Trainer). 

 

2006 aasta peamiseks eesmärgiks oli valmistuda välisturule minekuks. Töötati välja uus koolitus sarjast “Tervislik eluviis”. Jätkus koostöö 

Mainori Kõrgkooli, Tallinna Rahvaülikooli ja Äripäeva Kirjastusega. Leiti koostööpartner Lauri Liikane Sturiotrio OÜ korrektse ja pidevalt uueneva 

kodulehe välja töötamiseks. 

 

2007 aasta peamiseks eesmärgiks oli peamise koolitusvaldkonna selekteerimine, kodulehe arendus ja raamatukese: “Virtuaalne 

suhtlemiskultuur” uuendamine ja tõlge. Raamat sai uuendatud ja tõlgitud ning ilmus 2008 aasta kevadel. Edukalt sai läbi viidud koolitus 

Hollandis. 

 

2008 aasta peamiseks eesmärgiks oli olemasolevate projektide edukas jätkami-ne. Koostöö Äripäevaga TeenindusKäsiraamatu ja Arendus- ja 

KoolitusKäsi-raamatu väljaandmisel toimus suurepäraselt kuni sügis 2008. Koostöö Digi-targaga jätkub. Suurenenud on töö maht ajakirjanikuna 

ja ilmuvad artiklid eri-nevates Eesti väljaannetes. Toimus aktiivne Tenerife reisikoolituste müük, mis seoses majanduslangusega viis rohkem 

raha välja, kui sisse tõi. Suvel avasime kontor-poe “SariFun” Tenerifel, mille alt oli plaan muuhulgas müüa koolitusreise ja 

konsultatsiooniteenust. Ettevõtmine nurjus seoses majanduslangusega. 

 

2009 oli majanduslikult raske aasta, kuna koolituste arv hakkas vähenema seoses majanduskriisiga. Siiski sai koostöös psühholoog Toivo 

Niibergiga välja antud nö raamist väljas psühholoogiline kogemuslik käsiraamat “Mina ja Mehed” ja JCI peakontor omistas esimesena Eestis 

Katrin Aedmale JCI koolitajate eelviimase taseme IG e International Graduate. 

 

2010 aastal esitas Katrin Aedma JCI peakorterile koolituse “How to Rule e-mails before They Rule You” ja talle omistati Eestis esimesena JCI 

Treeningülikooli kõrgeim koolitajate tase ITF – International Training Fellow. 2008 inkassosse esitatud firmade käest raha ei laekunud. Ilmus 

raamat “14 päeva Goas” 

Välja töötati ja viidi läbi edukalt esimesed india pea- ja näomassaaži koolitused. Katrin Aedma viis suhtlemiskoolitusi reklaamiks läbi Indias 

Kottakalis. Koostati kolm uut kodulehte toodete ja teenuste reklaamiks: www.idamaa.com, www.KaTraining.weebly.com, www.indianMassage.eu 

ja blogi veebilehel www.KaKonsultatsioonid.ee. 2010 valiti Katrin Aedma JCI Toompea parimaks koolitajaks ja koja magnetiks (inimene, kelle 

kaudu organisatsiooni liikmeks astus kõige enam inimesi) 

 

2011 aastal toimus koolitustuur Indias (Kerala, Goa), idamaa keskuse avamine ja sulgemine Humala 4, peamassaaži töötoad ja väga positiivne 

vastukaja. Osalemine teleris filmiseriaalis “Piirideta armastus.” Loodi Kvaliteetse Õppe Keskus, mille alt anti välja esimene avaliku esinemise 

raamatute sarja raamat: “Avalik esinemine. Osalejate kaasamine.” Toodeti ja anti poodidesse müüki india pea- ja näomassaaži õppevideo. 

Haridusministeerium väljastas koolitusloa nr H429HTM Ka Konsultatsioonid OÜ Kvaliteetse Õppe Keskuse õppeprogrammile "Sotsiaalsed 

oskused." 

 

2012 aasta suvel avati  kauplus Indiskaja Moda Mustakivi keskuses, mis suleti oktoobris. Kaudne reklaam laatadel, kus müüdi india riideid, 

ehteid ja raamatuid. Vähesel määral pakuti india pea- ja näomassaaži ja õpitubasid. Kvaliteetse Õppe Keskuse alt anti välja avaliku esinemise 

sarja raamatud: “Avalik esinemine hirmuhigita,” ja “Mina ja Mehed 2”. Loodi kaks uut kodulehte suunitlusega Norra turg - www.Godservice.eu ja 

www.Coachingtreff.com. 

 

2013 aasta peamiseks tegevuseks kirjastuse pooel pealt oli otsus sarja “14 päeva... “ reisiraamatute kirjutamise kohta (alustatud sai Kreeeta ja 

Santorini saare ja Oslo raamatuga). Anti välja uus raamat avaliku esinemise sarjast teemal: “Lugude jõud ja kasutamine” ning loodi 

samateemaline koolitus. 

Norras, Oslos asus juhataja Katrin Aedma aktiivselt täiendama norra keele, kohaliku tööotsinguprotsessi, Norra kultuuri, majanduse ja 

õigusvaldkonna teadmisi. 2013 toimus Norras, Kristiansandis suure saali koolitus inglise keeles ja teemal: The Power of Mind. 

Koduleht www.Godservice.eu suleti, koduleht www.idamaa.com, pandi müüki. 

Juhataja Katrin Aedma tegi marketingiprojekti projektijuhina kolm kuud tööd Tallinna Naiste Kriisikodule. 

 

Tegevjuhtkonna deklaratsioon   

KA KONSULTATSIOONI OÜ deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et: 

 

 

-          raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga; 

-          raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid; 

-          kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani (08.05.2014), on raamatupidamise aastaaruandes 

nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud; 

-          KA KONSULTATSIOONID OÜ on jätkuvalt tegutsev. 

 

Katrin Aedma            juhatuse esimees                ................                    08.05.2015 

http://est.kakonsultatsioonid.ee/raamat-14-paeva-goas.html
http://www.idamaa.com/
http://www.katraining.weebly.com/
http://www.indianmassage.eu/
http://www.kakonsultatsioonid.ee/
http://est.kakonsultatsioonid.ee/tv3-saatesari-qpiirideta-armastusq/menu-id-95/index.html
http://est.kakonsultatsioonid.ee/raamat-avalik-esinemine-kaasamine/menu-id-95/index.html
http://est.kakonsultatsioonid.ee/icm-oppevideo/menu-id-95/index.html
http://www.godservice.eu/
http://www.coachingtreff.com/
http://www.godservice.eu/
http://www.idamaa.com/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 6 655 1 248 2

Nõuded ja ettemaksed 9 818 9 447 3

Kokku käibevara 16 473 10 695  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 0 2 730 5

Kokku põhivara 0 2 730  

Kokku varad 16 473 13 425  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 403 325 4,6

Kokku lühiajalised kohustused 1 403 325  

Kokku kohustused 1 403 325  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 288 17 319  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 970 -7 031  

Kokku omakapital 15 070 13 100  

Kokku kohustused ja omakapital 16 473 13 425  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 21 818 15 576  

Muud äritulud 127 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 837 -8 963  

Mitmesugused tegevuskulud -4 246 -8 717  

Tööjõukulud -1 162 -1 148 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 730 -3 783 5

Kokku ärikasum (-kahjum) 1 970 -7 035  

Muud finantstulud ja -kulud 0 4  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 970 -7 031  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 970 -7 031  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 1 970 -7 035  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 2 730 3 783 5

Kokku korrigeerimised 2 730 3 783  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -371 -131  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 078 150  

Laekunud intressid 0 4  

Kokku rahavood äritegevusest 5 407 -3 229  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -645 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -645  

Kokku rahavood 5 407 -3 874  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 248 5 122 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 407 -3 874  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 655 1 248 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 556 256 17 319 20 131

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-7 031 -7 031

31.12.2013 2 556 256 10 288 13 100

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
1 970 1 970

31.12.2014 2 556 256 12 258 15 070
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing KA Konsultatsioonid 2014.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel 

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam
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majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Materiaalne põhivara 5 aastat

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljamaksmise perioodi kasumiaruandes.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel  on korrigeeritud ärikasumit,

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Kokku raha 6 655 1 248
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 394 1 394

Ostjatelt laekumata

arved
1 394 1 394

Muud nõuded 8 424 8 424

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 818 9 818

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 261 261

Ostjatelt laekumata

arved
261 261

Muud nõuded 9 186 9 186

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 447 9 447

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 179 142

Sotsiaalmaks  95

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 179 237
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Lõpetamata

projektid

31.12.2012  

Soetusmaksumus 3 068 10 081 10 081 13 149

Akumuleeritud kulum -2 521 -4 760 -4 760 -7 281

Jääkmaksumus 547 5 321 5 321 5 868

  

Ostud ja parendused 645 645

Lisandumised äriühenduste kaudu -423 -3 360 -3 360 -3 783

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 3 713 10 081 10 081 13 794

Akumuleeritud kulum -2 944 -8 120 -8 120 -11 064

Jääkmaksumus 769 1 961 1 961 2 730

  

Amortisatsioonikulu -769 -1 961 -1 961 -2 730

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 713 10 081 10 081 13 794

Akumuleeritud kulum -3 713 -10 081 -10 081 -13 794

Jääkmaksumus 0 0 0 0

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 224 1 224

Maksuvõlad 179 179

Kokku võlad ja ettemaksed 1 403 1 403

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 88 88

Maksuvõlad 237 237

Kokku võlad ja ettemaksed 325 325
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Lisa 7 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Tingimuslikud kohustused   

Võimalikud dividendid 9 806 8 128

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 2 452 2 160

Kokku tingimuslikud kohustused 12 258 10 288

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Sotsiaalmaksud 1 162 1 148

Kokku tööjõukulud 1 162 1 148

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014 31.12.2013

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

8 424 9 186

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 1 162 1 148



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2015

OSAÜHING KA Konsultatsioonid (registrikood: 10866367) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KATRIN AEDMA Juhatuse liige 19.07.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 288

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 970

Kokku 12 258

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
12 258

Kokku 12 258



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 15231 69.81% Jah

Paberi, kirjatarvete, raamatute ja ajakirjandusväljaannete

hulgimüük
46491 4405 20.19% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Katrin Aedma 47012310339
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5132444

E-posti aadress katrin.aedma@mail.ee

Veebilehe aadress www.kakonsultatsioonid.ee


